

平成19年度 四国森林管理局 測量・建設コンサルタント等業務契約状況

支出負担行為担当官
四国森林管理局長 中山 尊裕

業務番号	業 務 名 称	業 務 場 所	履行期間	業 務 種 別	業 務 概 要		入札及び契約方式
21	早明浦地区栗輪谷外実施設計業務	高知県吾川郡いの町早明浦地区栗輪谷外	約 4ヶ月	測量設計業務	溪間工3基、水路工150m 山腹工2箇所、面積0.53ha		一般競争入札
契約の相手方の商号又は名称及び住所 徳島市かちどき橋1-4-1 (社)徳島県森林土木協会 会長理事 五軒家 憲次					業務着手の時期	業務完了の時期	予定価格
					平成 19 年 10 月	平成 20 年 2 月	6,647,619円

契約年月日 平成 19 年 10 月 30 日

契 約 金 額 5,040,000円

指名業者選定理由 資格者名簿一覧表に登録されている当該業種、部門の者
当該業務と同種の実績がある者
四国4県に本店・支店又は営業所がある者
当該業務の等級に該当する者及び当該等級の直近上位又は下位の者

入札筆記書

- | | | |
|---|-------|-----------------------------|
| 1 | 業務番号 | 21 |
| 2 | 業 務 名 | 早明浦地区栗輪谷外実施設計業務 |
| 3 | 入札日時 | 平成 19 年 10 月 26 日 10 時 00 分 |
| 4 | 入札結果 | 下記のとおり |

[illegible]

(注) 上記金額は、入札者が見積もった金額の105分の100に相当する金額である。

平成 19 年度

業 務 名 早明浦地区栗輪谷外実施設計業務

業務積算内訳書

履行期間 平成 20 年 2 月 15 日までとする

履行場所 高知県吾川郡いの町早明浦地区栗輪谷外

四国森林管理局 治山課

経費積算内訳書

業 務 名 ： 早明浦地区栗輪谷外実施設計業務

嶺北森林管理署

明細番号	工 種	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1	溪間工実施設計	1.0	式	—	890,424	ダム工 3基, 水路工 150m
2	山腹工実施設計	1.0	式	—	718,962	面積 0.53ha, 山腹崩壊箇所 2箇所
3	設計協議打合せ	1.0	式	—	232,500	
4	報告書作成	1.0	式	—	56,400	
5	小計				1,898,286	
6	諸経費	1.0	式	—	1,682,868	
7	技術経費	1.0	式	—	925,577	
8	小計				2,608,445	
9	計				4,506,731	
10	溪流測量	1.0	式	—	459,016	縦断測量 500m
11	山腹測量	1.0	式	—	439,372	縦断測量 2本 220m
12	直接経費	1.0	式	—	255,593	
13	精度管理費	1.0	式	—	49,318	
14	小計				1,203,299	
15	諸経費	1.0	式	—	945,793	
16	小計				945,793	
17	計				2,149,092	
18	合計				6,655,823	
19	消費税等相当額	5.0	%	—	332,791	
20	合計				332,791	
21	総計				6,988,614	

工種別数量内訳書

業 務 名 ： 早明浦地区栗輪谷外実施設計業務

嶺北森林管理署

明細番号	工 種	数 量	単位	備 考
1	溪間工実施設計	1.0	式	ダム工 3基, 水路工 150m
2	山腹工実施設計	1.0	式	面積 0.53ha, 山腹崩壊箇所 2箇所
3	設計協議打合せ	1.0	式	
4	報告書作成	1.0	式	
5	小計			
6	諸経費	1.0	式	
7	技術経費	1.0	式	
8	小計			
9	計			
10	溪流測量	1.0	式	縦断測量 500m
11	山腹測量	1.0	式	縦断測量 2本 220m
12	直接経費	1.0	式	
13	精度管理費	1.0	式	
14	小計			
15	諸経費	1.0	式	
16	小計			
17	計			
18	合計			
19	消費税等相当額	5.0	%	
20	合計			
21	総計			